[image: image1.wmf][image: image2.jpg]1SO

Management

FS 543888



[image: image3.png]M\

MALOPOLSKA






P. T. Wykonawcy
wszyscy
DA.271-42-17/18                                                    
               Nowy Sącz, dnia 01 sierpnia 2018 r.

dotyczy: zapytanie nr 12 do przetargu


W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 31 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ceftazidimum 1000mg w opakowaniu po 10 fiolek?\

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 32 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ceftazidimum 2000mg w opakowaniu po 10 butelek?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 88 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 20 ml w opakowaniu po 20 ampułek?

Odpowiedz: Tak

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 89 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 10 ml w opakowaniu po 20 ampułek?

Odpowiedz: Tak

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 97 produktu leczniczego Metamizolum 2 ml w opakowaniu po 10 ampułek?

Odpowiedz: Tak

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 98 produktu leczniczego Metamizolum 5 ml w opakowaniu po 10 ampułek?

Odpowiedz: Tak

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 119 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 10 ml w opakowaniu po 50 ampułek?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 120 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 5 ml w opakowaniu po 20 ampułek?

      Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 w pozycji 257 produktu leczniczego Levofloxacinum 100 ml w opakowaniu stojącym po 10 sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 w pozycji 406 produktu leczniczego Rocuronii bromidum 5 ml w opakowaniu po 10 fiolek?
Odpowiedz: Tak

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 w pozycji 407 produktu leczniczego Rocuronii bromidum 10 ml w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedz: Tak

12. Dotyczy § 7 ustęp 1 punkt a)   umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona?

Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ. Umowa określa powyższe.


